БЕРАСТАВІЦКІ РАЁННЫ ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

(Бераставіцкі райвыканком)

	БЕРЕСТОВИЦКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

(Берестовицкий райисполком)

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

	13 августа 2012 г.
	№
	366

	г.п.В.Бераставіца, Гродзенская вобл.

	г.п.Б.Берестовица, Гродненская обл.

	Об определении помещений для проведения встреч кандидатов в депутаты Палаты представителей Национального собрания Республики Беларусь пятого созыва Мостовского избирательного округа №56 с избирателями, а также для предвыборных собраний, организуемых избирателями на территории Берестовицкого района

На основании пункта 2 части 6 статьи 24 и части 7 статьи 45 Избирательного кодекса Республики Беларусь, по согласованию с окружной избирательной комиссией по  выборам депутата Палаты представителей Национального собрания Республики Беларусь пятого созыва Мостовского избирательного округа №56, Берестовицкий районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

Определить на территории Берестовицкого района для проведения встреч кандидатов в депутаты Палаты представителей Национального собрания Республики Беларусь пятого созыва Мостовского избирательного округа №56 с избирателями, а также для предвыборных собраний, организуемых избирателями следующие помещения:
на территории городского посёлка Большая Берестовица - Берестовицкий районный Дом культуры (городской посёлок Большая Берестовица, улица Советская, 8);

на территории Берестовицкого сельсовета – Берестовичанский  клуб – библиотека (деревня Берестовичаны);

на территории Конюховского сельсовета - Конюховский сельский Дом культуры (агрогородок Конюхи, улица Центральная, 85);

на территории Макаровецкого сельсовета - Макаровский Дом национальных культур (агрогородок Макаровцы, улица Яна Павла ІІ, 40)

на территории Малоберестовицкого сельсовета – зал заседаний сельскохозяйственного производственного кооператива «Малоберестовицкий элитхоз» (агрогородок Малая Берестовица, улица          Юбилейная);

на территории Олекшицкого сельсовета - Олекшицкий центральный Дом культуры (агрогородок Олекшицы, улица Мира, 6),  Массолянский сельский Дом культуры (агрогородок Массоляны, улица Центральная, 12/2);

на территории Пархимовского сельсовета - Пархимовский Дом культуры и досуга (агрогородок Пархимовцы, улица Парковая, 5), Стародворецкий Дом культуры и народного творчества (агрогородок Старый Дворец, улица Победы, 20а);

на территории Пограничного сельсовета - Пограничный центральный Дом культуры (агрогородок Пограничный, улица Комарова, 50);

на территории Эйсмонтовского сельсовета - Эйсмонтовский центральный Дом культуры (агрогородок Большие Эйсмонты, улица Юбилейная, 21).
	Председатель
	А.С.Кулисевич

	Исполняющий обязанности

управляющего делами
	Н.Г.Мышко